REPUBLIKA E SHQIPERISE

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE

DATE: 21 /04 / 2019

TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER

KLEMENTIN

B

MBIEMER HASANI l
|

:

ATES| RAMIZ

AMES| KAJAME

DATELINDJE 10/02/1987 |

VENDLINDJE ELBASAN \
| VENDBANIM ELBASAN K
| NRID 170210080V J

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtansht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitelil tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet
tjeter, qofié edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhenat gé jané
ndryshuar dhe ag here sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kesaj pike, g€ mund e
pengojé verifikimin sipas dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit

Penal )

Klementin Haseni_____
(emér, f

;.-:.
5



MBIEMER

ATESI

[—

AMESI

—

DATELINDJE

VENDLINDJE

.

MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, e nénshkruar i/fa _ Klementin Hasani

kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar & i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit
dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pé&rbén vepér penale dhe dénchet me burgim
sipas nenit 190 teKodit Penal.

c) Té dhenat e pasgyruara né keté Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté
Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

G) Me plotésimin e k&t Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikmin e g¢do té chene personale,
pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhené tjetér biometrike.

d) Pasgyrimi i t& chenave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta ne ketg Formular dhe refuzimi i
depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do koh& nga
kandicimi /zgjedhja /emérimi apo ushtrimi | metejshem i funksionit publix.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né& perputhje me legjislacionin né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave

personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, te paplota
apo t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave te pasqyruara ng kete Formular.

CEECIOTR] TE REMET BaAQE ECHTE PIOTEGLIAR CAKT
ERSIOND TE BEmel PAS yHEE PLU TESLIAR SAR:

Klementin Hasani

-

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

Klementin Haszn

\Sie, S, B AT

Faqe2



( M. TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TF PERSONIT

A jefwi dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqesor shqiptar ose | huaj?

(vendos X peérbri pergjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjygésor ]
Nr. dhe data e i ‘. Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata Vendimit gjyqésor Masa ;derymnt me : ) o
té formés sé preré uraim i Neni Lioji
I
|
2 A jeni dénuar me burgim me vendim gjygesor jo perfundimtar nga njé autoritet

giygésor shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim
gjygésor té formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjyqésor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni Vendimi

Klementin Hasani



vendimit gjyqésor ]6
peérfundimtar

Nenli

ddénuar

Lloji

pérfundimtar/Danimi

—

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jolx |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A keni gené ndonjeheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4, A keni qené ndonj€heré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér
kryerjen e njé vepre penale ?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO|X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

. Klementin Hasani __




5. A &shte caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né
fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO[X I

- Nése po, specifikoni té dhenat e méposhtme:

PERGJIGJE
A TRENGUESE IGURISE i &
M SAT SH TE S GU Ak[ual[Sht ne E revokuar
fuqi
Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésare
Ndalimi dhe detyrimi i ggndrimit né njé vend té caktuar
Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né burg
Shirimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik
- Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:
) Vepra penale pér té
Gjykata Qyteti, Cilén akuzoheshit Vendimi Periudha,
shteti : pérfundimtar data
Neni Lloji
Klementin Hasani ' m .
(e mbiemér, nénshkrim)

\

FageS



6 A éshte leshuar ndonjgheré ndaj personit tuaj njé urdher kérkimi ndérkombétar
lidhur me kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X I

- Nase po, specifikeni té dheénate méposhtme:

Autoriteti ; ; Ekzekutimi
urdhgrues Arye Qyteti, Shed (nése éshté né fugi apo jo)
—
| p—
7. A gsnhté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me
perjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té
emigracionit ge kané te béjng me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé
territor té njé shteti té huaj)
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO|X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
ti dhe Shteti i sbimi
Qytatl dhia Shiet Arsyeja e débimit Periudha e débimit | 5 4 anat o aktit té déebimit
ngashteti i huaj

ku keni jetuar

a7
(NG

Klementin Hasani 1\
(emér, mbiemér, nénshkrim)

FaqgebB




|

8

A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés se Shqiperisé per mé shume

se 1 mua?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo|x

- Nese po, specifikoni te dhenat e meéeposhtrme:

Qyteti dhe o
Periudha Adresa e vend gendrimit

Shteti ku keni Arsyeja
T,

! I

jetuar

|

& i vetadijshem pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
né kété Formular.

Duke gen
e té dhénave té pasqyruara

pasakta. konfirmoj saktésing

Klementin Hasan!

SE—

(emér, mbiemer. nénshkrim)

2

Klementin Hasani L
(emér, mbiemer. nérfshkrim)

Fages/




